
UCHWAŁA NR 2/2024
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 r.
w sprawie rozstrzygnięcia wątpliwości

Na podstawie §10 ust. 2 załącznika nr 4 stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 

Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§1
Rozstrzyga się wątpliwość co do stosowania przepisów Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu 

Szczecińskiego, stanowiącej załącznik nr 4 do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego, w zakresie przeprowadzania wyborów uzupełniających do rad naukowych 

instytutów w ten sposób, że wybory te należy przeprowadzić w oparciu o przepisy 

w brzmieniu obowiązującym na dzień rozpoczęcia kadencji rad naukowych instytutów 

•wybranych na kadencję 2020-2024.

&
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący/ 
Uczelniąnej Komisji Wyborczej

dr hab. Mariusz Nawrocki, prof. US


